DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO   DA 1ª ETAPA   – EDITAL DE SELEÇÃO   07  /202  5

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado da 1ª etapa do Processo Seletivo – Edital 07/2025.

CARGO: BIOMÉDICO(A) E FARMACÊUTICO(A)

SETOR: FARMÁCIA, HEMONÚCLEO E LABORATÓRIO

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo, incluindo a nota obtida e a média

de corte.

4. Os candidatos aprovados serão notificados por e-mail sobre o agendamento da próxima etapa, que consiste no

Teste Psicológico.

5.  É importante ressaltar que o candidato não poderá alegar desconhecimento de qualquer informação como

justificativa para sua ausência.

6.  A ausência do candidato em qualquer etapa, independentemente do motivo, será considerada desistência e

resultará em sua eliminação do Processo Seletivo.

7. O candidato deve apresentar um documento de identificação original com foto, como Carteira de Identidade,

Carteira de Habilitação Profissional,  Certificado de Reservista, Passaporte,  Carteira de Trabalho e Previdência

Social ou Carteira Nacional de Habilitação.

8.  Além disso,  o  candidato  deve  apresentar  o  Registro  no Órgão  de  Classe  Competente ou  o  Protocolo  de

entrada, sendo do Paraná.

LISTA DE APROVADOS:

ADRIANA HEISS SIQUEIRA

ADRIANO BIANCHI DE MORAES

ADRIELLI OLIVEIRA DE FREITAS

ADRIEVILYN VIDAL DOS SANTOS

ALESSANDRA JUNG RODERO

ANDRÉA VIEIRA DE SOUZA FREITAS

http://www.ufrb.edu.br/ppgecid/noticias/140-divulgacao-do-resultado-preliminar-da-etapa-1-edital-de-selecao-01-2021

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

ANDREIA CAROLINE GONÇALVES

ANDRESSA EMANUELLY ANDRES

ANDRESSA PEREIRA MARQUES

ANDRIELLI T S GAMA ESTEVES

ANGEL GABRIELLY GOMES

ANGELA CRISTINA GHIZONI ROCHA

ANNA LUCIA LISBÔA

ANNE CAROLINE GOMES RAMIRES

ANTÔNIO CARLOS DIAS E SILVA

BRENDA BENELLI

CAMILA REBELATTO

CAROLINE BARBOSA

CAROLINE SCHERER BATISTA MÜLLER

CINTIA PEREIRA LUPSCHINSKY

DAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA

DIEGO FELIPE SANTOS NASCIMENTO

EDUARDO LUIZ SILVA DOS SANTOS

ELEANE APARECIDA RIBEIRO DE LIMA

EVILYN RAMOS DORNELLES FLORES

FABIANA CONCEIÇAO FERREIRA

FABIANA LISBOA MARÇAL

FABIOLA ZAT SCHUVIECERSKI

FERNANDA CHRISTINA PAEZ

FRANCIELLY SILVA NASCIMENTO

GEAN CARLOS REMBOSKI BORDINHAO

GEOVANNA COELHO DA CUNHA

GISELE GERTRUDES PACHECO SADOVSKI

GRAZIELLA REGINA EDUARDO DA SILVA

HENRIQUE DE QUEIROZ PEREIRA RIBEIRO

ISABELA VITÓRIA DA SILVA QUILANTE

ISABELLA DOS SANTOS NUNES

IVANIR APARECIDA DOMINGUES DA SILVA

JACIANE HILMA ROENN

JAMYLI ALVES LUCAS

JOÃO RICARDO JANSEN MOREIRA

JOSAFÁ MIRANDA DA SILVA JUNIOR

JOSIELE CRISTINE DO NASCIMENTO LIMA

JOYCE CRISTIANE DOS SANTOS

JOYCE INGRID DUARTE

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

JÚLIA DE SOUZA AMANTINI

JULIANA JETENES

JULIANA SILVA SANABRIA

KAUANE CRISTINA TORRES DA SILVA

KETLYN CAROLINE SANTOS SILVA

LAISA SILVA DE BRITO

LEONARDO PEREIRA PAULO

LÍVIA GONÇALVES MALVESTIO

LUANA FRANÇA DE PAULA

LUCINEIA DE OLIVEIRA CHAVES

LUCIO JACKSON DE SOUZA BRITO

MANUELA DOS SANTOS GASPAR

MARCOS FREIRE DA SILVA

MARIA VICTORIA LUZ GONÇALVES

MIGUEL ALMEIDA VIANA NETO

MIREYA CARLOS OLINDA MALATE

MIRIAN PEREIRA GOMES TEIXEIRA

MONICA CHEN

NATHALLY CONSTANTE NAVARRO

PAOLA REICH LAUER

POLLIANA DE MORAIS ROCHA

RAPHAEL CORRÊA BÉLICHE ALVES

ROBERTO LIMA

RODRIGO DE OLIVEIRA SAMPAIO

SÂMYLA DE CÁSSIA DOS REIS AMARAL

SHEILA DE PAULA OLIVEIRA CALLEGARI

THAIS AMANDA DA ROSA

THIAGO SILVA NASCIMENTO

VALDIRENE MARQUES VIEIRA

VIVIAN DANIELA ANSCHAU

VIVIAN JANAÍNA DOS SANTOS DIAS

YNDAIA MORIGI

Qualquer dúvida estamos à disposição!

Equipe Recursos Humanos – ITAMED;

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 15 de agosto de 2025.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª ETAPA – EDITAL DE SELEÇÃO 07/2025